
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle zák. č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních výdajů, v platném znění 

 

Usnesení z 15. zasedání RO ze dne 26. 1. 2012 

 RO bere na vědomí  

- kontrolu plnění usnesení, 

 RO schvaluje 

- pronájem pozemku p.č. 3802/49, ostatní plocha o vel. 166 m2, v k.ú. Nový Malín MUDr. M. P. Velké 

Losiny a Mgr. M. V., Příbram, na dobu neurčitou, za nájem ve výši 100,-Kč za rok s tím, že pronajatá část 

pozemku bude řádně udržována na náklady nájemců, 

- pronájem části pozemku p.č. 1361/2, zastavěná plocha a nádvoří o vel. cca 65 m2, v k.ú. Nový Malín 

manželům D. a Š. S., Olomouc, na dobu neurčitou, za nájem ve výši 100,-Kč za rok s tím, že pronajatá část 

pozemku bude řádně udržována na náklady nájemců, 

- Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a právu provést stavbu č. IP-12-

8010520/VB1/Zá mezi Obcí Nový Malín a ČEZ Distribuce, a.s., NNk na pozemcích p.č. 441/2, ostatní 

plocha, 2255, ostatní plocha a 2280/2, ostatní plocha, všechny k.ú. Nový Malín, 

- úpravu pracovní doby České Pošty s.p., pobočka Nový Malín na zkušební dobu 3 měsíců takto: po, čt – 

8,00-11,00 a 13,30-16,30 hod., út, st, pá – 8,00-11,00 a 13,00-16,00 hod., 

- zvýšení příspěvku na věcné dary jubilantům s trvalým bydlištěm v obci Nový Malín (70, 75, 80, 85, 90 a 

více let) z 200,-Kč na 300,-Kč, 

- Dodatek č. 4 smlouvy o poskytování knihovnických a informačních služeb ze dne 10. 2. 2009 mezi 

Městskou knihovnou Šumperk a Obcí Nový Malín, kdy příspěvek na nákup knihovnických fondů pro rok 

2012 celkem činí 36 000,-Kč, 

- poskytnutí dotace ve výši 2 000,-Kč občanskému sdružení Obnova kulturního dědictví údolí Desné, 

- poskytnutí sponzorského daru ve výši 5 000,-Kč Radě rodičů při ZŠ Nový Malín na pořádání školského 

plesu, 

- zadat zpracování architektonického záměru řešení lokality s tím, že vyzváni budou Ing. Ivana Remešová, 

Šumperk, Jiřího z Poděbrad 15 a Ing. arch. Martin Šťastný, Šumperk, Lužickosrbská 117/5. Architektonické 

záměry budou po představení veřejnosti a projednání v komisích posouzeny RO, která vybere záměr pro 

další dopracování do dokumentace k územnímu řízení,  

- navýšení kapacity ZŠ Nový Malín na konečných 440 žáků, 

 RO pověřuje  

- pí. Lenku Strakovou dalším jednáním o pronájmu chrániček pro umístění technologie optické sítě.  

- starostu obce uzavřením nájemní smlouvy na pronájem pozemku p.č. 3802/49, ostatní plocha o vel. 166 

m2, v k.ú. Nový Malín s MUDr. M. P., Velké Losiny a Mgr. M. V., Příbram, za schválených podmínek,  

- starostu obce uzavřením nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p.č. 1361/2, zastavěná plocha a 

nádvoří o vel. cca 65 m2, v k.ú. Nový Malín s manžely D. a Š. S., oba bytem Olomouc, za schválených 

podmínek. 

 

Zapsal: Mgr. Miroslav Podhajský             

 

 

 

_________________________                                                       _______________________                                                                                                               

              Josef Minář                                                                                      Ing. Petr Vintrocha   

              starosta obce                                                                                     místostarosta obce      


